АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.07.2018 №329
           г. Велиж

          О внесении изменений в состав комиссии по

поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в границах административно-территориальной единицы муниципального образования «Велижский район»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в границах административно-территориальной единицы муниципального образования «Велижский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.01.2018 № 38  «О создании комиссии по поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в границах административно-территориальной единицы муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
           1) вывести из состава комиссии:
а) Сетченко Ольгу Федоровну;
          б) Зайцева Василия Васильевича;

          2) ввести в состав комиссии:
             а) Самылову Олесю Андреевну– главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район», наделив его полномочиями секретаря комиссии;
б) Сорокина Александра Николаевича – главного специалиста (с исполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район».

              2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борис разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
И.о. Главы муниципального  образования

«Велижский район»                                                                           Г.В. Зубкова